נהפוך הוא, רכבה של הנאשמת הובא לתחנה. הסיעו את הנאשמת עם חלק מהחפצים למקום שהיא היתה אמורה

להגיע כאשר הרכב נשאר בתחנה. פעולה זו מהווה מניעת סכנה בכביש.

לאחר ששקלתי את כל הנתונים הנ"ל, מצאתי כי התביעה הוכיחה מעל כל ספק את העבירה והחלטתי להרשיע את
הנאשמת בעבירה המיוחסת לה בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ו' אדר תשע"ד, 06/02/2014 במעמד הנוכחים.

מגי כהן, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשמת הורשעה לאחר ניהול הוכחות בביצוע עבירה של נהיגה בקלות ראש. נסיבות ביצוע העבירה פורטו בהכרעת
הדין ושם צויין כי מדובר בעבירה המסכנת באופן ממשי את המשתמשים בדרך.

לנאשמת ותק רב בנהיגה. נוהגת משנת 74' ללא הרשעות להצגה.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

פסילה על תנאי

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 2 חודשים על תנאי למשך לשנתיים והתנאי הוא
בתוספת או הראשונה בתוספת המפורטות העבירות אחת או הורשע שעליה/ן עבירה/ות אותה/ן יעבור לא שהנאשם

השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום ו' אדר תשע"ד, 06/02/2014 במעמד הנוכחים.

מגי כהן, שופטת